1 s [: ﬂ “‘Wh Jwi ST

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO : Autorizzazione all’utilizzo del
indata [l 03 201 budget delk-e risorse finanziarie anno ?Oik
per prestazioni di lavoro straordinario .
N.
k56

N, ¥ SETTORE X°
DATA 08/03/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

A2 0y i

RO S Pl Te

BIL. 2011 CAP. 3131 IMP. [(3 7,
SRR RIS (e SFECT
FENZ. &4 SERV. L ¥ INTER. { /-

IL RAG ?F E

L’anno duemilaundici , il giorno otto del mese di Marzo , nell ‘ufficio del Settore
X, il dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:

&

.



SR A s

PREMESSO che i sotto elencato personale del Settore X° puo essere chinmato ad espletare
prestazione di lavoro straordinario per eventi non pianificabili o prevedibili a tutela
dell’ambiente, dell'igiene ed a salvaguardia della pubblica incolumita, -

| ANDOLINA MARIG Ct LICITRA GIUSEPPE D3
APRILE CONCETTA Cl LICITRA MARCELLO D3
BAGLIERI GIOVANN] Bl MIGLIORIST GIORGIO 1
BATTAGLIA D3 CH

SALVATORE MIGLIORISI GIOVANNI

BELLASSAL MARIA Ci OTTAVIANO SALVATORE | CI

7777777 HUONIST DOMENICO D3 PACI GIOACCHING Ad
" CAMPO GIANNI 5] PAPA STEFANIA C1
CANZONIERT GIOVANNI | €1 PARRINO GIOVANNI n3
CAPPUZZELLO Cl . e D6

U GIOVANNA PICCITTO GIUSEPPE
CARFT ANGELA Ri PLUCHINO GIORGIO D6
_ CASSARING PIERO Cl RIGGIO SEBASTIANO B4
 (CHESSARI SALVATORE | C1 ROSSO FRANCESCO D6
DIGRANDI ROBERTO | €1 SCHEMBARI GIUSEPPE | C1
“g&%}igﬁﬁ cl SCHININA® Glovannt | €
| FAILLA ADELE C1 SERRAVALLE LETIZIA | C1
GIUMMARRA GIORGIO | C1 SPADA GIOVANNI C5
GRECO CONCETTO Cl VELLA MARIA 53

GUASTELLA VINCENZO | B4

GULIND GIOVANNI Ci

GURRIER]T ROSARIO 34

VISTA la Determinazione Sindacale n® 22 del 01/03/2011 avente per oggetto “Assegnazione
ai Settori del budget risorse finanziarie anno 2011 per prestazioni lavoro straordinario personale
dipendente a tempo indeterminato™, con la quale ¢ stata assegnata, al Settore X° la somma i
€ 2.470,03 ;

RITENUTO necessario dover autorizzare il personale di settore ad utilizzare 1a somma stanziata
CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
det Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degh Utfici ¢ dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita od
efticacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA
1) Du autorizzare lutilizzo della somma di € 2.470.03 assegnata con Determinazione Sindacale

n” 22 del 0103722011, per il lavoro straordinario del personale def Settore X°  elencuato in
premessa, imputandola alla funz. 01 serv. 08 int. 0] del bil. 2011

{cap.2171 imp. 1 "ﬁfi,f;__f lig yooft TR GG RAR earT i oap oy

2} Di riservarsi la predisposizione di successivi atti di richiesta di hiquidazione a consuntivo delle
prestaziont di straordinario effettuate periodicamente dal personale det Settore X° |

1L DIRIGENTE CAPO SETTORFE
(Ing. (}i%] filcttica)

g

W

Dt trasmettersi d'wfficio, oltre che al Sindaco cd al Segretario Generale, ai seguenti
seftort/uffici: Personule, Ragioneria.

\\w\ LA { (L DIRIGENTE DEL SETTORE
LT v \/ %ﬁ’\ e Grsdis beuion
R L SR DA ;

H
W

s
3 - ,:

SR v

.

)

—




SRR R e

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per ia regolarita contabile attestante ia copertura finanziaria ai sensi dell'art. 1561, 4°
comma, del TUEL

e :
e S
- MF

Ragusa (/]

il RESPONSABILE DI RAGIONERIA

o
oo
iy S

Pt

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
frasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 9 g MaR. 2011

i, MESSOC COMUNALE
TSSO NETIFICATORE
{Saloa Francesco)

il sottoscrittc Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione, e cioé dal 7 § MAR 2011 al g4 4PR 2071

Ragusa_f) § HP 201

IL MESSO COMUNALE




